

Niels Jakob Rudbeck ApS

Skønager 1, Ribe

(CVR-nr. 26 65 12 98)

Årsrapport for 2019

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/5 2020.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Jakob Rudbeck ApS
Skønager 1
6760 Ribe

Telefon: 20 97 63 39

CVR-nr.: 26 65 12 98
Stiftet: 13. juni 2002

Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Pengeinstitut

Frøs Sparekasse
Saltgade 24
6760 Ribe

Revision

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive pølsevogn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årets resultat er på kr. 18.307, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2019 kr. 155.859.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2019

Note	2019	2018 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	372.614	305
1 Personaleomkostninger	-314.334	-291
Afskrivning på anlægsaktiver	-37.405	-54
DRIFTSRESULTAT	20.875	-40
Andre finansielle omkostninger	-2.568	-3
RESULTAT FØR SKAT	18.307	-43
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	18.307	-43
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	18.307	-43
DISPONERET I ALT	18.307	-43

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
3 Parkeringsfond	20.000	20
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.653	136
Materielle anlægsaktiver	123.653	156
Deposita	3.700	4
Finansielle anlægsaktiver	3.700	4
ANLÆGSAKTIVER	127.353	160
Råvarer og hjælpematerialer	2.500	3
Varebeholdninger	2.500	3
Udskudt skatteaktiv	34.693	35
Periodeafgrænsningsposter	10.125	9
Tilgodehavender	44.818	44
Likvide beholdninger	204.993	137
OMSÆTNINGSAKTIVER	252.311	184
AKTIVER	379.664	344

Balance pr. 31. december 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital	127.000	126
Overført resultat	28.858	-188
EGENKAPITAL	155.858	-62
Kreditinstitutter	27.893	64
4 Langfristede gældsforpligtelser	27.893	64
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	36.608	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.234	31
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	66.415	55
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	58.656	220
Kortfristede gældsforpligtelser	195.913	342
GÆLDSFORPLIGTELSE	223.806	406
PASSIVER	379.664	344
5 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital primo	126.000	126
Overkurs kapitaludvidelse	1.000	0
Anpartskapital ultimo	127.000	126
Overført resultat, primo	-188.449	-145
Årets resultat	18.307	-43
Overkurs ved emission	199.000	0
Overført resultat ultimo	28.858	-188
EGENKAPITAL	155.858	-62

Noter

	2019	2018 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	292.990	268
Andre omkostninger til social sikring	21.344	23
	<u>314.334</u>	<u>291</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		10.407
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>10.407</u>
Kostpris 31. december 2019		10.407
Af-/nedskrivninger, primo		-10.407
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
		<u>-10.407</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		-10.407
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		0

Noter

	Parkeringsf- ond	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	20.000	248.063
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	20.000	248.063
Af-/nedskrivninger, primo	0	-112.218
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-32.192
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	0	-144.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.000	103.653

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	100.388	64.501	36.608	0
	100.388	64.501	36.608	0

5 Nærtstående parter

Niels Jakob Rudbeck ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Niels Jakob Rudbeck, Skønager 1, 6760 Ribe.